附件2：
广东茂名健康职业学院教职工学历

（学位）提升教育培养协议
甲方：广东茂名健康职业学院
乙方：

     甲、乙双方经平等协商，按照《广东茂名健康职业学院教职工学历（学位）提升管理办法（试行）》相关规定，本着诚实守信原则，双方签订如下协议：

甲方同意乙方到                     （大学）攻读硕士/博士研究生，培养方式           （在职、脱产）培养期限（学制）为       年(    年   月至   年   月)，专业：                      。

二、乙方攻读期间的所有学习费用由乙方自理。
三、乙方取得学历（学位）后，甲方从学历提升计划专项经费中支付乙方           （元）的学费。支付方式为：毕业后凭学习登记表、毕业证书和学费依据一笔支付。

四、在职学习人员，攻读期间工作岗位及待遇不变，其工龄、任职年限连续计算，工资调级、职称晋升不受影响；脱产学习人员，学习期间全额发放本人基本工资和改革性补贴，停发绩效工资等，其学习成绩作为年度考核及调整薪级工资的依据。

五、硕士研究生学历学位提升人员毕业后回校服务年限不得少于5年，博士研究生学历学位提升人员毕业后回校服务年限不得少于6年。

六、乙方如因个人原因解除与甲方的劳动关系，须经双方协商一致后，乙方按照《广东茂名健康职业学院教职工学历提升管理办法》关于违约的相关规定进行处理。

1.在职学历（学位）提升人员领取学历（学位）提升奖补后，未满服务期提出解除劳动关系的，应全额退还所报销的学历（学位）提升奖补费用。

2.脱产学历（学位）提升人员领取学历（学位）提升奖补后，未满服务期提出解除劳动关系的，应全额退还所报销的学历（学位）提升奖补费用，另还需按比例退还学习期间发放的工资和其它费用，退还比例为：（应服务月份数-已服务月份数）/（应服务月份数）×（脱产进修期间学院支付的基本工资、改革性补贴＋脱产进修期间学院代缴的“五险一金”）（不足1月者按1月计算）。

3.脱产学历（学位）提升人员，学习结束后不返校工作的，应向学院全额退还学习期间发放的工资和其它费用。
    七、乙方报考研究生的专业和方向须符合学院学科、专业和队伍建设总体规划，就读期间未经允许不能更改所学专业；

    八、乙方攻读期间，应向甲方主动汇报其思想、学习状况等。乙方承诺在学习期间遵守甲方规章制度，积极完成甲方安排的合理工作任务，不以学习为由拒绝甲方的合理工作安排。
九、乙方攻读期间，应遵守法律法规，努力学习，争取早日毕业。如出现违反国家法律法规被判刑、退学、被开除学籍等情况，或在规定时限内未取得学位者，甲方不予奖补。

十、本协议为劳动合同附件，经双方签订后，具备法律效力，未尽事宜，由双方协商解决。如协商不一致，可提交当地劳动争议仲裁委员会仲裁解决。

十一、本协议一式贰份，甲、乙双方各执壹份，双方签字或盖章后生效。

十二、本协议由甲方负责解释。

甲  方：广东茂名健康职业学院     乙  方（签名）：
  (盖章)

年   月   日                     年   月   日